
宮 の 杜 自 治 会 　 ふ れ あ い イ ベ ン ト      (      冬      )      の 開 催  

に つ い て （ お 知 ら せ ）

　日頃より宮の杜自治会の活動に対し、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当自治会では、居住者のみなさん相互の親睦を図るため下記の要領にてイベントを

開催いたします。ふるってご参加ください。

記

１．日　時 平成２３年１２月１８日（日）※雨天決行

１１：００～１５：００ (餅がなくなり次第終了 )

１２：００より餅の配布を始めます。

２．場　所 宮の杜自治会館

　　　　　　　

　３．内　容 餅つき大会

○餅つき体験は随時行います。子供用の杵も用意しておりますので是非ご

参加下さい。

○下記の引換券を切り取ってお持ちください。追加の場合は有料となりま

す。（１００円）

○ゴミ削減のため、お椀・お皿などの容器とお箸をご持参ください。

　餅はあんこ・きなこ・しょうゆの３種類を準備する予定です。

○肉まん、飲み物等の販売を予定しています。品物につきましてはなくな

り次第、販売を終了させていただきますのでご了承下さい。また、防災備

蓄品の豚汁の試食が出来ます。お椀などの容器をご持参ください。

子ども会による、ゲーム等の出店を予定しています。

○自治会館内に飲食スペースを用意致します。ご利用ください。

○餅の調理、つき手が不足しております。事前にご連絡頂くか、当日申し

出て頂いても結構ですので、お手伝いをお願い致します。

宮の杜自治会　事務局

e-mail ： miyanomori@cnc.jp

http://www1.cnc.jp/miyanomori/  

http://www1.cnc.jp/miyanomori/

